
                   Bosna i Hercegovina                              
           Federacija Bosne i Hercegovine
                      KANTON 10
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
                       LIVNO

Broj: 02-01-11-266/26
Dana: 12. siječnja  2026.godine

Na temelju članka 21. stavak (3)točka d)  Zakona o unutarnjim poslovima Kantona 10 ("Narodne novine Hercegbosanske županije" broj 11/23)  i članka 17. Zakona o javnim
nabavama BiH ( "Službeni glasnik BiH" broj 39/14, 59/22, 50/24), a sukladno Proračunu Hercegbosanske županije za 2026 godinu , broj 01-02-56.3/25 od 23.12.2025. godine,
članka 23. Zakona o izvršavanju proračuna Hercegbosanske županije za 2026. godinu, broj 01-02-57.2/25 od 23.12.2025. godine, i sukladno Proračunu na poziciji Ministarstva
unutarnjih poslova Kantona 10, ministar unutarnjih poslova  donosi:

PLAN JAVNIH NABAVA ZA 2026. GODINU

Članak 1.
Ovim  Planom  javnih  nabava  tijekom 2026. godine planira se nabava  roba, radova i usluga  kako slijedi u niže navedenim tabelama.

R.b. Naziv predmeta
javne  nabave

ROBE

Šifra JRJN
(CPV)

Procijenjena
vrijednost

Vrsta
postupka

Da li se
predmet
dijeli na
lotove

Da li će se
zaključiti
ugovor ili

okvirni
sporazum

Period
trajanja

ugovora ili
okvirnog

sporazuma

Okvirni
datum

pokretanja
postupka

Izvor
financiranja Napomena

1. Svečana policijska
odora

18100000-5 10.000.00 KM Konkurentski
zahtjev

Ne Ugovor 1 godina II kvartal Proračun

  2. Pelet 091111400-4 40.000.00 KM Konkurentski
zahtjev

Ne Ugovor 2 godine II kvartal Proračun

 3. Vijenci, svijeće i
cvijeće

03121000-5 5.800.00 KM Izravni
sporazum

Ne Ugovor 1 godina I kvartal Proračun

4. Sitan inventar 30192000-1 5.400,00 KM Izravni
sporazum

Ne Ugovor 1 godina I kvartal Proračun

5. Uredska  oprema 30190000-7 25.000.00 KM Konkurentski
zahtjev

Da Ugovor 1 godina I kvartal Proračun

6. Računalna oprema 30230000-0 25.000.00 KM Konkurentski
zahtjev

Da Ugovor I godina I kvartal Proračun

7. Klimatizacijski
uređaji

42512000-8 5.850.00 KM Izravni
sporazum

Ne Ugovor I godina III kvartal Proračun

8. Prijevozna oprema-
službena vozila

34110000-8 100.000.00 KM Otvoreni
postupak

Ne Ugovor 1 godina I kvartal Proračun



9. Policijska oprema
(ronilačka oprema,,

futrole,
termovizijske

kamera,optike,
opasači, kućišta za

radare)

352000000-6
37412200-1
35820000-8
35200000-6 210.000.00 KM

Otvoreni
postupak

Da Ugovor 1 godina I kvartal Proračun

10. Oprema za video
nadzor zgrada i

prostora

32323500-8 10.000.00 KM Konkurentski
zahtjev

Da Ugovor 1 godina II kvartal Proračun

11. Prigodni pokloni
( Dan policije)

18530000-3 3 000.00 KM Izravni
sporazum

Ne Ugovor I godina III  kvartal Proračun

12. Toneri (punjenje za
printere)

30125110-5 25.000.00 KM Konkurentski
zahtjev

Ne Okvirni
sporazum

I godina III kvartal Proračun

13. Građevinski
materijal za

održavanje zgrada

44100000-1 6.000.00 KM Izravni
sporazum

Ne Ugovor I godina I kvartal Proračun

14. Vodomaterijal 42130000-9 6.000.00 KM Izravni
sporazum

Ne Ugovor I godina I kvartal Proračun

15. Oružje 35300000-7 40.000.00 KM Ograničeni
postupak

Ne Ugovor I godina II kvartal Proračun

16. Agregati 14212200-2 30.000.00 KM Konkurentski
zahtjev

Ne Okvirni
sporazum

I godina II kvartal Proračun

17. Elektromaterijal 31000000-7 5.900.00 KM Izravni
sporazum

Ne Ugovor I godina I kvartal Proračun

18. Streljivo 35330000-6 20.000.00 KM Ograničeni
postupak

Ne Ugovor I godina IV kvartal Proračun

19. Dijelovi policijske
odore

35811200-4 6.000.00 KM Izravni
postupak

Ne Ugovor I godina I kvartal Proračun

20. Potrošni uredski
materijal

30192000-1 35.000.00 KM Konkurentski
zahtjev

Da Ugovor I godina II kvartal Proračun

21. Tiskanice 22816000-3 52.000.00 KM Otvoreni
postupak

Da Ugovor I godina II kvartal Proračun

22. Obrazovni
materijal

22110000-4 2.000.00 KM Izravni
sporazum

Ne Ugovor I godina II kvartal Proračun

24. Oprema za
kriminalističku

tehniku

35120000-1 54.000.00 KM Otvoreni
postupak

Da Ugovor I godina II kvartal Proračun

23. Hrana i piće 15000000-8 30.000.00 KM Konkurentski
zahtjev

Ne Okvirni
sporazum

II godina II kvartal Proračun

24. Sanitarni materijal 33700000-7 30.000.00 KM Konkurentski
Zahtjev

Ne Okvirni
sporazum

II godina II kvartal Proračun

25. Gorivo 09000000-3 249.000.00 KM Otvoreni Ne Okvirni I godina III kvartal Proračun



postupak sporazum

26. Lož ulje 09135000-4 6.000.00 KM Izravni
postupak

Ne Izravni
sporazum

I godina I kvartal Proračun

27. Policijska obuća,
odjeća i civilna

odjeća

18100000-0 580.000.00 KM Otvoreni
postupak

Da Ugovor I godina I kvartal Proračun

28. Periferna i ostala
informatička

oprema

30200000-1 6.000.00 KM Izravni
sporazum

Ne Ugovor I godina I kvartal Proračun

29. Nabavka
vatrogasnih

aparata

35110000-8 5.000.00 KM Izravni
sporazum

Ne Ugovor I godina III kvartal Proračun

R.b. Naziv predmeta
javne  nabave

RADOVI

Šifra JRJN Procijenjena
vrijednost

Vrsta
postupka

Da li se
predmet
dijeli na
lotove

Da li će se
zaključiti
ugovor ili

okvirni
sporazum

Period
trajanja

ugovora ili
okvirnog

sporazuma

Okvirni
datum

pokretanja
postupka

Izvor
financiranja Napomena

1. Zgrada PP
Glamoč- izgradnja

II faza

45216111-5 200.000.00 KM Otvoreni
postupak

Ne Ugovor 1 godina II kvartal Proračun

2. Uređenje prostorija
za zadržavanje

45200000-7 20.000.00 KM Konkurentski
zahtjev

Ne Ugovor 1 godina II kvartal Proračun

3. Sanacija fasade PP
Kupres

45200000-7 10.000.00 KM Konkurentski
zahtjev

Ne Ugovor I godina II kvartal Proračun

4. Unutarnje uređenje
MUP-a u sjedištu

45200000-7 60.000.00 KM Otvoreni
postupak

Ne Ugovor I godina II kvartal Proračun

3. Unutarnje uređenje
zgrade Stožer

45200000-9 3.500.00 KM Izravni
sporazum

Ne Ugovor I godina I kvartal Proračun

4. Elektro radovi 45216111-5 1.500.00 KM Izravni
sporazum

Ne Ugovor I godina I kvartal Proračun

R.b. Naziv predmeta
javne  nabave

USLUGE

Šifra JRJN Procijenjena
vrijednost

Vrsta
postupka

Da li se
predmet
dijeli na
lotove

Da li će se
zaključiti
ugovor ili

okvirni
sporazum

Period
trajanja

ugovora ili
okvirnog

sporazuma

Okvirni
datum

pokretanja
postupka

Izvor 
financiran
ja
(proračun)

Napomena

1. Tehnički pregled
vozila

71631200-2 6.000.00 KM Izravni
sporazum

Ne Ugovor 1 godina I kvartal Proračun

2. Održavanje 50312000-5 6.000.00 KM Izravni Ne Ugovor 1 godina I kvartal Proračun



servisiranje
računalne opreme,
kopirnih uređaja i

faksova.

sporazum

3. Liječnički  pregledi
kadeta

85140000-2 4.200.00 KM Izravni
postupak

Ne Ugovor 1 godina II kvartal Proračun

4. Liječnički pregled
djelatnika

85140000-2 38.50.00 KM Konkurentski
zahtjev

Ne Ugovor I godina II kvartal Proračun

5. Izrada fotografija
za kriminalističku

tehniku

22315000-1 18.000.00 KM Konkurentski
zahtjev

Da Ugovor 1 godina I kvartal Proračun

6. Izrada  energetskih
certifikata za

zgrade

71242000-6 6.000.00 KM Izravni
postupak

     Da Ugovor 1 godina II kvartal Proračun

7. Servisiranje
vatrogasnih

aparata

50413200-5 4.500.00 KM Izravni
sporazum

Ne Ugovor 1 godina I kvartal Proračun

8. Usluge
građevinskog

nadzora –zgrada
PP Glamoč 2 faza

71248000-8 6.000.00 KM Izravni
sporazum

Ne Ugovor 1 godina II kvartal Proračun

9. Usluge
građevinskog

nadzora – MUP-a u
sjedištu

71248000-8 6.000.00 KM Izravni
sporazum

Ne Ugovor I godina II Kvartal
Proračun

10. Usluge prevođenja 79530000-8 4.000.00 KM Izravni
sporazum

Ne Ugovor 1 godina I kvartal Proračun

11. Usluge servisiranja
m/v  u garantnom

roku

50000000-5 35.000.00 KM Konkurentski
zahtjev

Da Ugovor II godine I kvartal Proračun

12. Usluge osiguranja
djelatnika

66512100-3 60.00.00 KM Otvoreni
postupak

Ne Ugovor II  godina II kvartal Proračun

13. Licenciranje
firewalla

30236000-2 5.000.00 KM Izravni
sporazum

Ne Ugovor I godina III kvartal Proračun

14. Usluge održavanja
programa za

prometnu tehniku

72000000-5 4.500.00 KM Izravni
sporazum

Ne Ugovor I godina I kvartal Proračun

15. Usluge šlep službe-
prijevoz službenih

vozila

50118110-9 6.000.00 KM Izravni
sporazum

Ne Ugovor I godina I kvartal Proračun

16. Usluge dezinfekcija,
dezinsekcija,
deratizacija

77000000-0 5.000.00 KM Izravni
sporazum

Ne Ugovor I godina III kvartal Proračun



17. Najam radara 98000000-3 20.000.00 KM Konkurentski
zahtjev

Ne Ugovor I godina I kvartal Proračun

18. Servis motornih
vozila izvan

garantnog roka

50000000-5 150.000.00 KM Otvoreni
postupak

Da Ugovor II  godine I kvartal Proračun

19. Ugostiteljske usluge
-Dan policije

55300000-3 8.000.00 KM Konkurentski
zahtjev

Ne Ugovor I godina III kvartal Proračun

20. Usluge
reprezentacije

55300000-3 5.000.00 KM Izravni
sporazum

Ne Ugovor I godina I kvartal Proračun

21. Izrada službenih
iskaznica i znački

35123400-6 6.000.00 KM Izravni
sporazum

Ne Ugovor I godina I kvartal Proračun

22. Pranje motornih
vozila i

vulkanizerske
radnje

50116500-6 30.000.00 KM Konkurentski
zahtjev

Da Okvirni
sporazum

I godina II kvartal Proračun

23. Usluge prijevoza
djelatnika

60000000-8 10.000.00 KM Konkurentski
zahtjev

Ne Ugovor I godina II kvartal Proračun

24. Osiguranje opreme,
video kamera i

kućišta

79710000-4 6.000.00 KM Izravni
sporazum

Ne Ugovor I godina I kvartal Proračun

25. Optimizacija
voznog parka

72210000-0 15.000.00 KM Konkurentski
zahtjev

Ne Ugovor II godine II kvartal Proračun

26. Usluge izrade
projektne

dokumentacije

71320000-7 20.000.00 KM Konkurentski
zahtjev

Da Ugovor I godina I kvartal Proračun

27. Usluge održavanja
informatičkih baza i

sustava

48000000-8 6.000.00 KM Izravni
sporazum

Ne Ugovor I godina I kvartal Proračun

28. Usluge montaže
opreme za

videoanalitički
sustav

51540000-9 10.000,00 KM Konkurentski
zahtjev

Ne Ugovor I godine I  kvartal Proračun



Članak 2.

Za sve nabave predviđene ovim planom, osim izravnih sporazuma,  obveza je donošenja odluke o pokretanju postupka javne nabave u formi i sadržaju propisanom u članku 18.
Zakona o javnim nabavama BiH.

Članak 3.

Donositelj Plana zadržava pravo izmjene vrste postupka i procijenjene vrijednosti  u predmetima  javne nabave .

Članak 4.

U slučaju nepredviđenih okolnosti u svezi nabave radova, usluga ili robe donijeti će se posebna odluka o pokretanju postupka javne nabave koja postaje sastavni dio ovoga Plana.

Članak 5.

Za postupke izuzeća od primjene odredbi Zakona o javnim nabavama BiH ministar će  donijeti  posebnu Odluku .

Članak 6.

Ovaj plan će se objaviti na portalu javnih nabava i na službenoj web stranici www.mupk10.gov.ba , za što se zadužuje viši stručni suradnik za javne nabave (službenik za JN) te e-
operatrer za javne nabave.

Članak 7.

Postupke javne nabave iz ovog Plana provodi Povjerenstvo koje će se imenovati poseebnim Rješenjem.

Članak 8.

Rukovoditelji temeljnih ustrojbenih jedinica će na pogodan način upoznati svoje podređene sa ovim Planom.

Članak 9.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja.

DOSTAVITI:

 Ministar,
 Uprava  policije,
 Uprava za administraciju i potporu,
 Kabinet ministra,
 Službenik za JN,
 Povjerenstvo za JN,
 a/a.

                                                                                                                                                                           MINISTAR

                                                                                                                                                                          Mario Lovrić
                                                                                                                                                                        magistar kriminalistike

                                                                                                                                                                        _____________________

http://www.mupk10.gov.ba/


               


